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Сдать квартиру за 55 000 рублей на проспект Карла Маркса, 55

Самарская область, Самара, проспект Карла Маркса, 55

 Московская

55 000 Р в месяц

100.00 м2

Общая
60.00 м2

Жилая
17.00 м2

Кухня
12 из 16
Этаж

Сдаю просторную 3комн.кв. (100 кв.м) в доме 2011 года постройки в отличном для проживания месте. 3 раздельные комнаты, кухня 17 кв.м,
2 застеклённые лоджии, раздельный с/у, есть и душевая кабина и ванна. Квартира обустроена всей необходимой для жизни мебелью и
техникой (СМА, холодильник, ТВ, варочная поверхность, духовой шкаф, сплит-система, водонагреватель). Готова для заселения. Хорошо
развита инфраструктура (в шаговой доступности школы, д/сады, магазины, фитнес клуб с бассейном и т.д.) и транспортная развязка (в
непосредственной близости остановки общественного транспорта). , можно с детьми, без животных. Оплата 55 000 руб. в месяц+ оплата за
свет, гвс и хвс -по счетчикам+ интернет. Предоплата за 1-ый и последний месяц. Комиссия 50% по факту вселения ----- Примечание: у
собственника могут быть дополнительные пожелания к жильцам - обсудите их в чате или по телефону
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Продавец: Собственник

Телефон: +79337836080
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Характеристики

Количество
комнат

3 Тип дома кирпичный

Этаж 12 Этажей всего 16

Площадь жилая 60.00 кв. м Площадь кухни 17.00 кв. м
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